РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  11 сентября 2015 г.   № 37
О подготовке предприятий, организаций и учреждений
расположенных на территории администрации Краснооктябрьского

сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.г.
В целях бесперебойной работы предприятий, организаций и учреждений любой формы собственности в осенне-зимний период 2015-2016 г.г.,  п о с т а н о в л я ю:
1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений любой        формы собственности имеющим электроотопительные установки, в срок       до 15 октября 2015 года оформить соответствующие документы, разрешающие  использование электроводогрейных котлов в качестве отопления объектов.
2. Руководителям Краснооктябрьской средней общеобразовательной     школы Тенисбаеву А.В., заведующей Краснооктябрьской сельской амбулатории Ли Е.И., директору Краснооктябрьского СДК Патриной Т.И., заведующей Краснооктябрьской библиотекой Садчиковой Н.Я. провести ревизии существующих электроотопительных установок в срок до  15 октября 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                   А.С.Сапрыкин